
UCHWAŁA NR 106/314/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2036 

Na podstawie art. 232 i 243 ust. 3b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Zarząd Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2036, 
zmienionej uchwałą Nr XXI/155/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 106/314/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 10 września 2020 r.

Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 1



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 2



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 3



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 4



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 5



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 6



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 7



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 8



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 9



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 10



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 11



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 12



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 13



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 14



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 15



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 16



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 17



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 18



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 19



Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 20



OBJAŚNIENIA

Zmiany dokonuje się w celu prawidłowego wykazania danych poprzez zmniejszenie kwot w poz.
10.6, dotyczących wykupu papierów wartościowych, wynikających wyłącznie z tytułu zobowiązań już
zaciągniętych i tak: w 2030 roku – zmniejszenie o 1.200.000 zł, w 2031 roku – zmniejszenie o 2.650.000 zł,
w 2032 roku – zmniejszenie o 2.650.000 zł, w 2033 roku – zmniejszenie o 2.650.000 zł, w 2034 roku –
zmniejszenie o 2.650.000 zł, w 2035 roku – zmniejszenie o 2.650.000 zł i w 2036 roku – zmniejszenie o
2.650.000 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 232 i art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych dokonuje się zmian w załączniku do niniejszej uchwały, w celu prawidłowego wykazania
danych poprzez zmianę kwot w latach 2030-2036 w poz. 10.6, dotyczących wykupu papierów
wartościowych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E9D5AFD1-8270-4C20-9B46-E246FABB9908. Uchwalony Strona 1




